
 
 

 
 
 
 
 
 

 
USNESENÍ RADY MĚSTA ZÁSMUKY 

                 ze zasedání konaného dne 17. ledna 2022 
              na Městském úřadě v Zásmukách 

 
Č.j. 1/2022 RM 
 

 
Rada města po projednání programu zasedání konaného dne 17. ledna 2022 

přijala tato usnesení: 
 
1. 
a) volí ověřovatele zápisu dnešního jednání JUDr. Jindřišku Václavů a Mgr. Josefa Krombholze, 
b) ustanovuje zapisovatele PhDr. Martu Vaňkovou, MBA, 
c) schvaluje navržený program jednání dnešního zasedání. 
 
2. Rada města Zásmuky projednala žádost pana Michala Volavky, Za Kostelem 384, 281 04 
Plaňany, IČ 08713014 k provozování zmrzlinového stánku, pokud bude udělen i souhlas 
majitele pozemku p.č. 629/23, k.ú. Zásmuky. Tento souhlas je jen katastrální, zmíněný 
pozemek, na kterém se stánek nachází, není majetkem Města Zásmuky. Rada města souhlasí 
s provozováním zmrzlinového stánku v Zásmukách.  
 
3. Rada města rozhodla nevyhovět žádosti pana Karla Sokola, Žižkova 252, 281 44 Zásmuky o 
pronájmu části pozemku p.č. 831/2 v k.ú. Zásmuky, za účelem zajištění parkovacího místa u čp. 
252 v ulici Žižkova. Ulice Žižkova je veřejným prostranstvím a nelze zužitkovat komunikaci 
pouze pro vlastní účely.  
 
4. Rada města bere na vědomí ukončení pronájmu nebytových prostor ul. Za Zahrady 450, 281 
44 Zásmuky. Pro další využití bude provedeno místní šetření. 
 
5. Rada města schvaluje nový platový výměr ředitelce PO Mateřská škola Zásmuky paní Mgr. 
Jarmile Křápové a ředitelce PO Základní škola Zásmuky paní Mgr. Aleně Bernardové 
s účinností od 1.1. 2022. Jedná se o změnu platových tarifů na základě Nařízení vlády č. 
341/2017 Sb. o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění 
Nařízení vlády č. 531/2021 Sb. 
 
6. Rada města rozhodla o uzavření Dodatku č. 2/2022 se společností NYKOS a.s., Ždánice 170, 
281 63 Kostelec nad Černými lesy, IČ 25085000. Předmětem dodatku je je nové umístění a 
pravidelný měsíční vývoz separačního zvonu na sběr kovů do obce Sobočice. 
 
7. Rada města schvaluje předběžný návrh hranic pozemků p.č. 758/5, 871/2, 871/3 a 871/4 vše v 
k.ú. Zásmuky na základě předloženého návrhu GP v rámci připravovaného prodeje. 
 
8. Rada města projednala žádost paní Ivany Strnadové, Smetanova 157, 281 44 Zásmuky na 
vybudováním zpevněného vjezdu před nemovitostí v ulici Smetanova č.p. 157. S vybudováním 
vjezdu souhlasí za podmínek, že vybudování vjezdu bude plně na náklady žadatele. 
 
9. Rada města rozhodla zadat objednávku na provedení výškopisného zaměření bodů v obci 
Sobočice u č.p. 69 u geodeta pana Marka Živného, Na Magistrále 797, 280 02 Kolín, IČ 
87776138.  
 
10. Rada města projednala žádost pana Ing. Petra Dorta, Žerotín 105, 44 001 Žerotín a souhlasí 
s vydáním Územního souhlasu s uložením sítí do komunikace – „Z003x5 Nesměň – nový SR 
rozvaděč – kabel NN – přípojka CETIN“.  
 
11. Rada města projednala žádost o vyjádření pro potřeby územního souhlasu a provádění 
prací, podanou společností Projekce Cihlář, s.r.o., Na Hradě 12, 281 26 Týnec nad Labem, IČ 
27880516. Rada města souhlasí s projektovou dokumentací pro vydání územního souhlasu pro 
stavbu „Nová STL plynovodní přípojka pro myčku aut Zásmuky“ – lokalita Dupanda. Rada 
města souhlasí s vydáním územního souhlasu.  
 



 
 
12. Rada města projednala zrušení platnosti Směrnice města Zásmuky č. 1/2015 pro 
samovýrobu dřeva v areálu bažantnice a postupuje ke schválení zastupitelstvu města.   
 
13. Rada města schvaluje ceny pro prodej dřeva. Cena dřeva v metráži pro pořez -  2.500 Kč/m3, 
palivové dřevo tvrdé - 250 Kč/m3, palivové dřevo měkké 100 Kč/m3. Ceny jsou uvedeny bez 
DPH.  
 
14. Rada města bere na vědomí  
a) snížení množství odpadů na občana z loňských 0,2 t na letošních 0,19 t. 
 
b) cenovou nabídku na zavedení Mobilního rozhlasu v naší obci a pověřila paní starostku 
v oslovení jiných společností a následném srovnání.  
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
Ověřovatelé:          …….......................................                          .................................................... 
                                 JUDr. Jindřiška Václavů           Mgr. Josef Krombholz 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zapsal:                  ……....................................... 
                    PhDr. Marta Vaňková, MBA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zásmuky dne 17. ledna 2022 


